(

от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ СОКОЛЪСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

|9.03.2024 Ns 9
г. Сокол

гl
О предоставлении разрешения на

условно р€}зрешенный вид
исIIользовани,I земельного у{аст-
ка с кадастровым номером
З 5 :26:0202009 :2З 52, расположен-
ного по адресу: Вологодская
область, Сокольский муници-
пальный округ, г. Сокол, ул.
советская

В соответствии со статьейЗ9 Градостроителъного кодекса Российской
Федерации, на основании з€uIвления ООО <Акварель> ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Предоставить р€врешение на условно разрешенный вид
использованиrI земельного r{астка кГостиничное обслуживание 4.7>>,

земелъному участку с кадастровым номером З5:26:02020'09:2352,

расположенному по адресу: Волордская область, Сокольский
муниципальный округ, г. Сокол, ул. Советская.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит опубликованию в г€вете <<СокольскаlI правда)) и размещению на
официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-
телекоммуникациOнной сети <<Интернет>.

ь^у

мУнио
Глава округа Ю.А. Васин

ýоz
оо

*

с

g}